

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Spevnená plocha pri cintoríne v obci Nižný Slavkov

JKSO:
Miesto: Nižný Slavkov

Objednávateľ:
Obec Nižný Slavkov

Zhotoviteľ:
ANGEL-STAV s.r.o., 082 76 Torysa 196

Projektant:
Ing. Marek MEDOŇ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.04.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52558487
IČ DPH: SK2121076111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			73 898,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	73 898,16	20,00%	14 779,63
Cena s DPH	v EUR		88 677,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnená plocha pri cintoríne v obci Nižný Slavkov

Miesto:

Nižný Slavkov

Dátum:

22.04.2021

Objednávateľ:

Obec Nižný Slavkov

Projektant:

Ing. Marek MEDOŇ

Zhotoviteľ:

ANGEL-STAV s.r.o., 082 76 Torysa 196

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 898,16

HSV - Práce a dodávky HSV

68 167,97

1 - Zemné práce	8 216,44
2 - Zakladanie	1 156,40
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	27 759,53
5 - Komunikácie	15 104,91
8 - Rúrové vedenie	288,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 814,12
99 - Presun hmôt HSV	5 116,57
PSV - Práce a dodávky PSV	5 730,19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 904,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 549,15
773 - Podlahy z liateho teraca	276,75

ROZPOČET

Stavba:

Spevnená plocha pri cintoríne v obci Nižný Slavkov

Miesto: Nižný Slavkov

Dátum: 22.04.2021

Objednávateľ: Obec Nižný Slavkov

Projektant: Ing. Marek MEDOŇ

Zhotoviteľ: ANGEL-STAV s.r.o., 082 76 Torysa 196

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							73 898,16
D HSV Práce a dodávky HSV							68 167,97
D 1 Zemné práce							8 216,44
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	13,000	5,45	70,85
2	K	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	63,750	0,96	61,20
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	520,000	3,65	1 898,00
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepkivosť horniny 3	m ³	156,000	0,92	143,52
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m ³	m ³	77,544	18,31	1 419,83
6	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m ³	23,263	0,99	23,03
7	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	596,294	4,65	2 772,77
8	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 192,588	0,42	500,89
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	52,750	7,11	375,05
10	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných homín sriedavo ukladaných	m ³	35,000	1,89	66,15
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	596,294	0,62	369,70
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	19,000	3,42	64,98
13	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	110,000	0,52	57,20
14	M	005720001300.S	Ošivé tráv - trávové semeno	kg	3,399	7,20	24,47
15	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v homine 1-4 so zhuťnením	m ²	350,000	0,40	140,00
16	K	182301121.S	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	110,000	2,08	228,80
D 2 Zakladanie							1 156,40
17	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhuťnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	7,900	42,42	335,12
18	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m ³	9,600	85,55	821,28
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							27 759,53
19	K	318261000	Montáž obkladu múriva z tváric GP	m ²	70,771	14,25	1 008,49
20	M	592330007801	Štiepané murovacie tvárnice GP 380x160x45 mm	ks	1 164,000	2,40	2 793,60
21	K	318271000	Oplotenie z betónových tváric hr. 220 mm s betónovou výplňou	m ²	26,630	18,53	493,45
22	M	592330018000	Plotová tvárnica z obojstranne štiepanej tvarovky, 380x220x160 mm	ks	438,000	5,13	2 246,94
23	K	318272000	Pilier pre oplotenie z tváric 380x220x160 mm s betónovou výplňou	m	36,210	11,13	403,02
24	M	592330007900	Pilier z obojstranne štiepanej tvarovky, 380x220x160 mm	ks	228,000	5,43	1 238,04
25	K	31827110	Pilier pre oplotenie z tváric 380x380x160 mm s betónovou výplňou	m	11,360	15,53	176,42
26	M	592330007901	Pilier z obojstranne štiepanej tvarovky, 380x380x160 mm	ks	71,000	7,43	527,53
27	K	318271040	Krycie platne priebežné pre oplotenie z tváric	m	73,920	8,58	634,23
28	M	592330007501	Plotová tvárnica podmurovka krycia platňa, strieška, 280x240x60 mm	ks	308,000	2,41	742,28
29	K	318271060	Krycia platňa pilierová pre oplotenie z betónových tváric	ks	34,000	3,41	115,94
30	M	592330009801	Plotová pilierová krycia platňa betónová, strieška, 280x450x60 mm	ks	29,000	5,61	162,69
31	M	592330009802	Plotová pilierová krycia platňa betónová, strieška, 470x470x70 mm	ks	5,000	7,81	39,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	318271071.S	Výstuž pre oplatenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,600	876,00	525,60
33	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	78,400	105,45	8 267,28
34	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	150,000	23,11	3 466,50
35	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	150,000	11,89	1 783,50
36	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	1,152	1 876,00	2 161,15
37	K	327501111.S	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	8,700	46,41	403,77
38	K	327591111.S	Zhotovenie výplne a protimrazových klínov za oporami vrátane zhutnenia z ľu	m3	1,800	21,21	38,18
39	M	581250000100.S	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	4,039	42,85	173,07
40	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m (do schodiska z boku)	m	4,000	35,85	143,40
41	M	9461111000	Zábradlie oceľové rúrkové-schody v.č. povrchovej úprav	m	4,000	53,85	215,40

D 5 Komunikácie 15 104,91

42	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	31,000	4,75	147,25
43	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	304,500	6,20	1 887,90
44	K	567132113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	290,000	11,57	3 355,30
45	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	13,000	0,38	4,94
46	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	13,000	11,71	152,23
47	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	31,000	13,35	413,85
48	M	592460009600	Dlažba zámková betónová, hr.60 mm	m2	31,620	13,61	430,35
49	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	290,000	12,15	3 523,50
50	M	592460012000	Dlažba zámková betónová, hr.80 mm	m2	295,800	16,45	4 865,91
51	K	596911391	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	1,000	3,98	3,98
52	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	6,000	5,15	30,90

D 8 Rúrové vedenie 288,80

53	K	871228111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	95,000	0,33	31,35
54	M	286120016400.S	Rúra odpadová rovná D 110x2,2 mm	m	95,000	1,88	178,60
55	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	78,85	78,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 814,12

56	K	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	220,00	220,00
57	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	149,000	9,66	1 439,34
58	M	592170001000	Obrubník cestný, bškv 1000x150x260 mm	ks	76,760	7,10	545,00
59	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, bškv 1000x150x260 mm	ks	73,730	7,30	538,23
60	K	917831501.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - jednotlivé	ks	7,000	3,15	22,05
61	M	AP16S40_DE	ALTIKO 16 PALISADA 16,5x16,5x40 cm SIVA	ks	7,070	6,33	44,75
62	K	917831502.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivé	ks	12,000	3,60	43,20
63	M	AP16S60_DE	ALTIKO 16 PALISADA 16,5x16,5x60 cm SIVA	ks	12,120	9,70	117,56
64	K	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 90 cm - jednotlivé	ks	15,000	3,95	59,25
65	M	AP16S90	ALTIKO 16 PALISADA 16,5x16,5x90 cm SIVA	ks	15,150	11,30	171,20
66	K	917831505.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - jednotlivé	ks	9,000	4,95	44,55
67	M	AP16S120_DE	ALTIKO PALISADA 16,5x16,5x120 cm SIVA	ks	9,090	17,95	163,17
68	K	919723210	Pružná asfaltová zaliavka	m	90,000	2,75	247,50
69	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	90,000	3,65	328,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	935114625.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy E 600	m	18,000	19,50	351,00
71	M	2044	FASERFIX SUPER 150, odvodň. žlab typ 020, bez soľadu dna, dxšxv=1000x240x369 mm	ks	18,000	65,25	1 174,50
72	M	2068	FASERFIX SUPER 150, GUGI - liatinový kryt čierny, oká 15/25, tr. E 600, dxšxv=500x229x40 mm	ks	36,000	51,25	1 845,00
73	M	99938	FASERFIX SUPER 100, skrútka so 6-hranou hlavou s ozubenou prírubou, Verbus Ripp M10	ks	144,000	0,75	108,00
74	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	13,000	0,31	4,03
75	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	30,800	81,95	2 524,06
76	K	962042321	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	7,700	76,50	589,05
77	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	87,053	1,45	126,23
78	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	348,212	0,31	107,95
D		99	Presun hmôt HSV				5 116,57
79	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	705,734	7,25	5 116,57
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 730,19
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 904,29
80	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	383,000	0,32	122,56
81	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,134	1 925,00	257,95
82	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	766,000	0,51	390,66
83	M	111610000700	Asfalt izolačný v bubnoch	t	1,302	1 210,00	1 575,42
84	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, odolovej vode	m2	130,000	2,85	370,50
85	M	693110000800	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	156,000	1,20	187,20
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 549,15
86	K	767914150	Montáž oplatenia panelového z pleťva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	77,500	1,20	93,00
87	M	553510026800	Panel, veľkosť okolo 200x50 mm, vrd 1x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	31,000	42,00	1 302,00
88	K	767914830	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	77,000	3,95	304,15
89	K	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	1,000	17,50	17,50
90	M	553510011110	Bránka dvojkřídlová, šxv 2,7x1,0 m, úprava Zn+PVC, farba RAL	ks	1,000	825,00	825,00
91	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	7,50	7,50
D		773	Podlahy z liateho teraca				276,75
92	K	773510010	Úprava schodiska z kamenného koberca	m2	9,000	30,75	276,75